[image: image1.jpg]

ГЛАВА Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2015 года № 973
О внесении изменений в постановление

Главы Ордынского района Новосибирской области от 23.01.2015 года № 49
Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 3 Положения о наградах Ордынского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 23 декабря 2014 года № 235,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по наградам Ордынского района в составе согласно приложению.
2. Признать утратившими силу п.1 постановления Главы Ордынского района Новосибирской области от 23.01.2015 года № 49 «О комиссии по наградам Ордынского района».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
В.И. Колясников
Силакова Е.Е.

8 (38359) 21 810
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Главы Ордынского района

Новосибирской области

от 20.10.2015 года № 973
Состав
комиссии по наградам Ордынского района

	Бабиков

Евгений Александрович
	–
	первый заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Дмитриев

Игорь Николаевич
	–
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Силакова

Екатерина Евгеньевна
	–
	главный специалист управления делами администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Адаменко

Сергей Иванович
	–
	депутат Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

	Бугаков
Олег Юрьевич
	–
	заместитель председателя Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

	Кофанова
Юлия Александровна
	–
	депутат Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области (по согласованию).

_____________